arroja un valor promedio como se describe en el cuadro anterior, con los impuestos de ley, de acuerdo con las cotizaciones recibidas, incluye todos los servicios solicitados por la 
Universidad. 

Por lo anterior, el valor total estimado del presupuesto oficial es de CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
DOS PESOS MCTE ($424.479.902)  

GHINA XIMENA MARTÍNEZ DÍAZ  

Técnico operativo Vicerrectoría de Recursos Universitarios